ATUR HA LI ir-iiLHO
Vereador (PRTB)

NTEIRO
Vereadora (PRP)

Vereador (PR?)

t4TcIo JOSE
er6adpr

BELMI ZI AMEDE

F]

MARC RA
Verr (PP)

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

RECEBI DO
Scetara Legislati:a

Câmar Municipal de Cabedeo/PB

is. EmP 10-I.31

-&-
VLTO

REQUERIMENTO N ° 3 j ' /2013
(Do Vereador Artur Cunha Lima Filho e outros)

APROVADO
Cârnara Municipal de CabethIoIPS

REQUEREMOS, a Vossa Excelência, na

depois de ouvido o Plenário, que após ouvido o Plenário, seja adiada ate

ulterior deliberacão a discussão e votação da "Projeto (le Emenda a Lei

Orgânica n°QQJ2013 - (le Autoria dos Vereadores que subscrevem que "Altera

o art. 37, § 2° e acrescenta o paragrafo ilnico ao art. 41 e da Lei Orgâiiica do

Municipio de Cabedelo (PB)", tendo em vista a ausência justificada de dois

dos Autores da Propositura (Jacqueline Monteiro e Márcio Bezerra) as

Sessöes Ordinárias programadas para as datas de 06, 08, 13, 15 de Agosto do

corrente ano, requerendo desde já que entre na Ordem do dia da Sessão

Ordinária do dia 20 de Agosto.

Plenário "Luiz de Goes", em 30 de Juiho de 2013.

Senhor Presidente,

e